MOÇÃO Nº               2025

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

MOÇÃO DE PESAR  aos familiares do Sr.  Paulo Roberto Fachetti  (Beto Fachetti),  por  seu
falecimento ocorrido em 24/06/2025.

A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através do Vereador Jorge Luiz Guimarães, com
assento  neste  Legislativo  Municipal,  após  ouvido  e  aprovado  pelo  Plenário,  manifesta  sua
solidariedade  e  encaminha  a  presente  MOÇÃO DE PESAR à  família  do  Sr.  Paulo  Roberto
Fachetti , por seu falecimento ocorrido em 24/06/2025.

Sua partida deixa um grande vazio entre familiares, amigos e conhecidos, sendo lembrado como
um cidadão exemplar. Expressamos nossas sinceras condolências à família, desejando que Deus
traga conforto e paz aos corações enlutados.

Pelas razões expostas, deseja o vereador signatário que os votos aqui expressos sejam registrados
nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta, que sempre marcaram sua passagem
terrena.

Respeitosamente,

Sala das Sessões
Em, 25 de junho de 2025

JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003200350036003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 25/06/2025 14:45

Checksum: F49F094E65D289B785D9C37E1E9C1D3F45F2C01FC704F507D8D7063C0374C304

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.